26 דצמבר 2016
כ"ו כסלו תשע"ז

לכבוד

ח"כ משה גפני, יו"ר וועדת הכספים של הכנסת
חברי וועדת הכספים
עו"ד אייל ינון, היועץ המשפטי של הכנסת
עו"ד אתי בנדלר, המשנה ליועץ המשפטי של הכנסת
אמיר לוי, הממונה על התקציבים, משרד האוצר

שלום רב

הנידון: קריאה לביטול מייד של השעיית נהלי השקיפות בהעברות התקציביות בוועדת הכספים